



Dodatek č.4

Ke smlouvě o provedení stavby č. OVV/1647/2017
„**Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa**“

Uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

Město Jablonné v Podještědí

Se sídlem náměstí Míru 22, 471 25 Jablonné v Podještědí

IČO: 00260576

DIČ: CZ00260576

Zastoupené Jiřím Rýdlem

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Dále jen „objednatel“

a

„Společnost – Jablonné“

SYNER, s.r.o. (jako vedoucí společník)

Se sídlem Dr. Milady Horákové 580/7, Liberec IV – Perštýn, 460 01 Liberec

IČO: 48292516

DIČ: CZ48292516

Osoba oprávněná podepsat dodatek: JUDr. Robert Špott, MBA a Ing. Dalibor Kobrle,

Jednatelé společnosti SYNER, s.r.o., na základě plné moci

ze dne 26.6.2017

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Evidence: obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 5133

a

SILNICE GROUP a.s. (jako společník)

Se sídlem Na Florenci 2116/15, 110 00 Praha 1 – Nové Město

IČO: 62242105

DIČ: CZ62242105

Osoba oprávněná podepsat dodatek: Ing. Karel Rypl, předseda představenstva společnosti

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

Evidence: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12069

Dále jen „zhotovitel“

Takto:

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 20.9.2017 smlouvu o provedení stavby, vedenou objednatelům pod č. OVV/1647/2017, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „**Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa**“ (dále jen „smlouva“)
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle §222 odst. 4,5,6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“).
3. Podrobný popis změn závazků ze smlouvy je uveden v příloze tohoto dodatku

1
4

Článek I.
Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se vzhledem k výše uvedenému doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy tohoto dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dále dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **487 883,29 Kč včetně DPH.**
3. Celkový přehled změny ceny díla:

• Cena díla dle dodatku č. 3 bez DPH	12 607 342,50 Kč
• Změny, které dle § 222 odst. 4,5,6 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - vícepráce	560 773,83 Kč
• Změny, které dle § 222 odst. 4,5,6 zákona č. 134/2016 Sb. bez DPH - méněpráce	- 157 564,50 Kč
• Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4,5,6 zákona bez DPH	718 338,33 Kč
• Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4,5,6 zákona bez DPH	403 209,33 Kč
• DPH 21 %	84 673,96 Kč
• CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH	487 883,29 Kč
• CENA CELKEM bez DPH dle Dodatku č. 4 ke smlouvě č. OVV/1647/2017	13 010 551,83 Kč
• DPH 21 % CELKEM	2 732 215,88 Kč
• CENA CELKEM včetně DPH dle Dodatku č. 4 ke smlouvě č. OVV/1647/2017	15 742 767,71 Kč

Článek II.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 – Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku
Příloha č. 2 – Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, Každá strana obdrží po dvou vyhotovení.
4. Tento dodatek nabývá účinnosti ne dříve než dnem jeho zveřejnění na objednatelově profilu zadavatele.
5. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s textem tohoto dodatku. Dodatek byl schválen usnesením rady města Jablonné v Podještědí č. 506/2019 ze dne 9.8.2019.

V Jablonném v Podještědí dne 9.9.2019



Jiří Rýdl
Starosta města Jablonné v Podještědí



V Liberci dne 21.8.19



JUDr. Robert Špott, MBA
Jednatel společnosti SYNER, s.r.o.



Ing. Dalibor Koblíček
Jednatel společnosti SYNER, s.r.o.



Ing. Kateřina Kypřová
Předseda představenstva společnosti
SILNICE GROUP a.s.



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle §222 odst. 4 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle §222 odst. 4 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

AKCE B - Silnice II/270 Jablonné v Podještědí, úsek od mostu 270-014 po úrovn. přejezd

Dne 20.9.2017 byla uzavřena smlouva o provedení stavby k veřejné zakázce Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa pro úseky č. 16 - Silnice II/270, úsek od mostu 270-014 po křiž. s III/27019 a úsek č. 18 - Silnice II/270, úsek od křiž. s III/27019 po úrovněový přejezd.

Dne 4.12.2017 obdržel zadavatel žádost ze Státního fondu dopravní infrastruktury o zajištění souladu projektové dokumentace a podmínek poskytovatele dotace a tedy žádost o úpravu projektové dokumentace s ohledem na bezpečnost, bezbariérovost a ochranu chodců.

Tyto změny vznikly až po ukončení zadávacího řízení.

Úsek 18 - SO 121.2.2 – CHODNÍKY-NEUZNATELNÉ NÁKLADY

Toto ZBV se skládá ze zabetonování sklepních otvorů, realizace dvou kusů revizních šachet vč. Poklopů u č.p. 144 a 148, dodávku 3ks litinových poklopů (výměna za stávající betonové v chodnících náměstí), odstranění asfaltů + nový povrch (u č.p. 137, u zařízení staveniště, u pošty), odstranění betonu a železobetonu (u č.p. 137, schody, základy u infotabulí a sloupu, beton v krčku v úseku pod chodníkem), demontáž a montáž vč. nového základu a kotvení u 3ks infotabulí a 2ks map, rýha pro HDPE podél radnice vč. průrazů do sklepa + nový asfaltový povrch, změna u morového sloupu (odstranění stávajících kee, rozproštění zeminy, nové obruby, dláždění mozaiky, nový asfaltový pruh), předláždění betonové dlažby u "zmrzlíny", nový asfalt u "vietnamce", dláždění u potravin (nová + použitá), nový asfaltový povrch u bankomatu naproti náměstí (na části se podílí Zikuda), navýšení slepeckých prvků po úpravě náměstí a morového sloupu.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek 18 – SO 121.2.2

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTV I	JEDN. CENA	CELK. CENA
014102.a	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	56,188	90	5 056,92 Kč
014102.c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	25,519	270	6 890,25 Kč
11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	10,633	350	3 721,59 Kč
12573.b	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I	M3	4,863	250	1 215,75 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“

18230	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ	M3	6,700	160	1 072 Kč
18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	67,000	14	938,00 Kč
56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	23,190	795	18 436,29 Kč
58221.a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	45,000	950	42 750,00 Kč
96616	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU	M3	11,860	3000	35 580,00 Kč
572121	INFILTRAČNÍ POSTŘÍK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2	M2	169,042	12	2 028,50 Kč
572213	SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	77,517	11	852,69 Kč
574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	176,237	190	33 485,03 Kč
574C56	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACI. 16+, 16S TL. 60MM	M2	74,242	270	20 045,34 Kč
574E46	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 50MM	M2	38,760	225	8 721,00 Kč
11315	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU	M3	13,680	2000	27 360,00 Kč
919111	ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	22,500	40	900,00 Kč
452124	PODKLAD KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C25/30	M3	0,096	6480	622,08 Kč
451311	PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO C8/10	M3	8,000	2 360	18 880,00 Kč
96688	VYBOURÁNÍ KANALIZAČNÍCH ŠACHET KOMPLET	KUS	2,000	2 620	5 240 Kč
	REVIZNÍ ŠACHTA DN 400	KUS	2,000	2 000	4 000 Kč
899111.a	POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	3,000	8 900	26 700 Kč
93754.a	MOBILIÁŘ - DEMONTÁŽ TABULÍ, MAP	KUS	5,000	500	2 500 Kč
93754.b	MOBILIÁŘ - MONTÁŽ TABULÍ, MAP	KUS	5,000	2 500	12 500 Kč
465923	PŘEDLÁŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC	M2	19,250	230	4 427,50 Kč
58221.c	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z KAMENIVA - Z VYBOURANÝCH	M2	60,000	800	48 000 Kč
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	1,870	250	467,50 Kč
96813	VYSEKÁNÍ OTVORŮ, KAPES, RÝH V CIHELNÉM ZDIVU	M3	0,027	1200	32,40 Kč
742613	KRYTÍ KABELŮ VÝSTRAŽNOU FÓLIÍ ŠÍŘ 25CM	M	8,500	5,64	47,94 Kč
17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	0,935	190	177,65 Kč
12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	9,404	160	1504,69 Kč
917212	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM	M	8,500	246	2 091,00 Kč
917211	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 50MM	M	12,000	200	2 400,00 Kč
582311.a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z MOZAIK KOSTEK JEDNOBAREVNÝCH DO LOŽE Z KAMENIVA - Z VYBOURANÝCH	M2	32,000	550	17 600,00 Kč
11353	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ	M	6,000	160	960,00 Kč
58241.a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z KAMEN DESEK DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	5,500	2 100	11 550,00 Kč
58271.a	DLÁŽDĚNÉ KRYTY Z DESEK Z KONGLOMER KAMENE DO LOŽE Z KAMENIVA	M2	8,000	2 500	20 000,00 Kč
CELKEM					388 753,95 Kč

Úsek 18 - SO 111 – PARKOVACÍ ZÁLIVY

Toto ZBV se skládá z realizace dvou tras chrániček (dodávka města) k energopilířkům vč. folie, zásypů,... + montáž 2ks energopilířků, usazení stojanu na náměstí pro Vánoce (dodávka roury město), provizorní betonový povrch u "Jany", navýšení počtu obrub po změně náměstí, ponížení sanace po změně náměstí.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek 18 – SO 111

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELK. CENA
014101.c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	34,580	1	34,58 Kč
014102.b	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	13,230	1	13,23 Kč
11332	ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO	M3	7,350	220	1 617,00 Kč
56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRŮ	M3	6,380	795	5 072,10 Kč
917424	CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 150MM	M	32,000	1200	38 400 Kč
12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	3,380	160	540,80 Kč
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	31,200	250	7 800,00 Kč
17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	34,580	10	345,80 Kč
17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	7,800	580	4 524,00 Kč
17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	23,400	100	2 340,00 Kč
87627.a	CHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM - MONTÁŽ	M	78,000	25	1 950,00 Kč
93754.c	MOBILIÁŘ - MONTÁŽ ENERGOPILÍŘŮ	KUS	2,000	4 500	9 000,00 Kč
89952A	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C20/25	M3	2,000	2 720	5 440,00 Kč
899111.a	POKLOPY OCELOVÉ SAMOSTATNÉ	KUS	1,000	8 900	8 900 Kč
272314	ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30	M3	4,900	3 420	16 758,00 Kč
11313	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM	M3	5,390	350	1 886,50 Kč
014102.c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	12,936	270	3 492,72 Kč
CELKEM					108 114,73 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“

Měněpráce (§ 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELK. CENA
014101.c	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	85,500	1	-85,50 Kč
12373 .c	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	85,500	160	-13 680,00 Kč
12573.c	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	28,500	250	-7 125,00 Kč
17120.c	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	85,500	10	-855,00 Kč
17130.c	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM	M3	28,500	75	-2 137,50 Kč
21451	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	57,000	816	-46 512,00 Kč
57475	VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY	M2	190,000	221	-41 990,00 Kč
	DOPRAVA MATERIÁLU	M3	57,000	616	-35 112,00 Kč
CELKEM					- 147 497,00 Kč

Úsek 18 - SO 301 – ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE

V této změně jsou započteny dvě trasy potrubí DN 300 u morového sloupu a k radnici, rušení UV je z důvodu změny u morového sloupu + nové UV

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek 18 – SO 301

Vícepráce (odst. § 222, odst. 4 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELK. CENA
014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	25,920	1	25,92 Kč
13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	25,920	250	6 480,00 Kč
17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	25,920	10	259,20 Kč
17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	15,120	100	1 512,00 Kč
17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	8,850	580	5 133,03 Kč
87434	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM	M	1,500	350	525,00 Kč
87445	POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM	M	33,000	1 060	34 980,00 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“

96687	VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	1,000	1 400	1 400,00 Kč
89712	VPUSTĚ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ	KUS	1,000	7 000	7 000,00 Kč
CELKEM					57 315,15 Kč

Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa

▪ Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH – vícepráce	554 183,83 Kč
▪ Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH – méněpráce	-147 497,00 Kč
▪ Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	701 680,83 Kč
▪ Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 4 zákona bez DPH	406 686,83 Kč
▪ CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH	492 091,06 Kč
▪ DPH 21%	85 404,23 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Společnost Jablonné
SYNER s.r.o.



**Projektant/
AD** : VALBEK, spol. s r.o.



TDI : ABM Kontrol s.r.o.



**Zástupce
objednatele** : Město Jablonné v
Podještědí



ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU

dle §222 odst. 5 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen „zákon“),

v rámci veřejné zakázky

„Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a cenu změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“, která byla vypsána Libereckým krajem.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změnu v technickém řešení stavby. Tato změna dle §222 odst. 5 zákona nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

Odůvodnění nezbytnosti změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

AKCE B - Silnice II/270 Jablonné v Podještědí, úsek od mostu 270-014 po úrovn. přejezd

Dne 20.9.2017 byla uzavřena smlouva o provedení stavby k veřejné zakázce Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa pro úseky č.16 - Silnice II/270, úsek od mostu 270-014 po křiž. s III/27019 a úsek č. 18 - Silnice II/270, úsek od křiž. s III/27019 po úrovniový přejezd.

Dne 4.12.2017 obdržel zadavatel žádost ze Státního fondu dopravní infrastruktury o zajištění souladu projektové dokumentace a podmínek poskytovatele dotace a tedy žádost o úpravu projektové dokumentace s ohledem na bezpečnost, bezbariérovost a ochranu chodců.

Tyto změny vznikly až po ukončení zadávacího řízení.

Úsek 18 - SO 190 – DOPRAVNÍ ZNAČENÍ

V této změně jsou započteny rozdíly mezi zadávací dokumentací a vypracovanou RDS.

Soupis změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku:

Úsek 18 – SO 190

Vícepráce (odst. § 222, odst. 5 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELK. CENA
914131	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ	KUS	3,000	935	2 805,00 Kč
914133.a	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	1,000	95	95,00 Kč
914911	SLoupky a stojky dopravních značek z ocel. trubek se zabetonováním - DODÁVKA A MO	KUS	3,000	1230	3 690,00 Kč
CELKEM					6 590,00 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“

Méněpráce (§ 222, odst. 5 zákona)

KÓD POLOŽKY	POPIS POLOŽKY	MJ	MNOŽSTVÍ	JEDN. CENA	CELK. CENA
914132	DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM	KUS	1,000	750	-750,00 Kč
914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	1,000	150	-150,00 Kč
915111	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	38,000	140	-5 320,00 Kč
915211	VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA	M2	40,500	95	-3 847,50 Kč
CELKEM					- 10 067,50 Kč

Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa

▪ Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH – vícepráce	6 590,00 Kč
▪ Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH – méněpráce	-10 067,50 Kč
▪ Absolutní hodnota ceny víceprací a méněprací dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	16 657,50 Kč
▪ Cena změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 5 zákona bez DPH	-3 477,50 Kč
▪ CELKOVÝ CENOVÝ NÁRŮST VČETNĚ DPH	-4 207,78 Kč
▪ DPH 21%	-730,28 Kč

ZMĚNA ZÁVAZKU ZE SMLOUVY NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU
„Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“

Provedení všech změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „Silnice II/270 Jablonné v Podještědí – 2. etapa“ je nezbytné pro řádné dokončení díla.

Zhotovitel : Společnost Jablonné
SYNER s.r.o.



**Projektant/
AD** : VALBEK, spol. s r.o.



TDI : ABM Kontrol s.r.o.



**Zástupce
objednatel** : Město Jablonné v
Podještědí

